
Licence: DEHQ XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

 

 Obec Libějice   

   

   

   

   

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2021 
 (v Kč)  

31.12.2021 10h35m27s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 8 

 sestavený ke dni 31.12.2021  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00666998 

 název Obec Libějice  

 ulice, č.p. Libějice 13 

 obec Libějice 

 PSČ, pošta 39002 
 

Kontaktní údaje 

 telefon 721410452 

 fax  

 e-mail obec.libejice@email.cz 

 WWW stránky www.libejice.cz 
 

Doplňující údaje organizace 
 

 

               Vyvěšeno dne:    20.6.2022 
 
           Sejmuto dne:      30.6.2023 
 
          Vyvěšeno i v elektronické podobě ve stejném termínu. 
 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



 

 

31.12.2021 10h35m27s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 8 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 1 583 400,00  2 024 084,50  2 024 039,90  

Nedaňové příjmy 61 249,00  48 378,00  48 344,75  

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 70 751,00  545 814,78  662 814,78  

Příjmy celkem 1 715 400,00  2 618 277,28  2 735 199,43  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 300 000,00  293 160,00  293 156,33  

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 7 000,00  19 380,00  19 378,77  

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 33 000,00  50 206,00  50 205,17  

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 210 000,00  422 191,00  422 190,32  

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 11 000,00  15 580,00  15 580,00  

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 750 000,00  947 317,00  947 316,98  

0000 1337 Poplatek za komunální odpad 80 000,00  74 000,00  74 000,00  

0000 1341 Poplatek ze psů 2 200,00  2 400,00  2 400,00  

0000 1361 Správní poplatky 200,00    

0000 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 10 000,00  14 000,00  13 962,67  

0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př.  0,50  0,50  

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 180 000,00  185 850,00  185 849,16  

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  52 670,38  52 670,38  

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 70 751,00  70 800,00  70 800,00  

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu  142 344,40  142 344,40  

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů  280 000,00  280 000,00  

0000 Bez ODPA 1 654 151,00  2 569 899,28  2 569 854,68  

1012 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 11 195,00  11 195,00  11 195,00  

1012 Podnikání a restrukturalizace v zeměd.a potrav. 11 195,00  11 195,00  11 195,00  

1032 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 1 816,00  1 816,00  1 816,00  

1032 Podpora ostatních produkčních činností 1 816,00  1 816,00  1 816,00  

2111 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené    

2111 Uhelné hornictví    

2122 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk  4 320,00  4 312,00  

2122 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 12 000,00    

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin 12 000,00  4 320,00  4 312,00  

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 18 000,00  15 400,00  15 376,00  

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 18 000,00  15 400,00  15 376,00  

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti  2 420,00  2 420,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.  2 420,00  2 420,00  

3722 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 5 000,00  800,00  800,00  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,00  800,00  800,00  

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 13 000,00    

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 13 000,00    

3729 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  12 137,00  12 136,50  

3729 Ostatní nakládání s odpady  12 137,00  12 136,50  

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 238,00  290,00  289,25  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 238,00  290,00  289,25  

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů   55 000,00  

6330 4138 Převody z vlastní pokladny   62 000,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   117 000,00  

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 1 715 400,00  2 618 277,28  2 735 199,43  



 

 

31.12.2021 10h35m27s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 8 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 1 563 400,00  1 317 520,00  1 434 512,71  

Kapitálové výdaje 152 000,00  755 777,00  755 775,38  

Výdaje celkem 1 715 400,00  2 073 297,00  2 190 288,09  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

2212 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  8 470,00  8 470,00  

2212 Silnice 10 000,00  8 470,00  8 470,00  

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 9 500,00  9 000,00  9 000,00  

2321 5139 Nákup materiálu j.n.  274,00  274,00  

2321 5154 Elektrická energie 32 000,00  23 882,00  23 881,67  

2321 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 3 000,00  1 701,00  1 700,78  

2321 5169 Nákup ostatních služeb 5 500,00  6 639,00  6 638,06  

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 50 000,00  41 496,00  41 494,51  

3114 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 5 000,00  5 000,00  5 000,00  

3114 Základní školy pro žáky se spec. vzděl. potřebami 5 000,00  5 000,00  5 000,00  

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00  5 000,00  5 000,00  

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00    

3319 Ostatní záležitosti kultury 6 000,00  5 000,00  5 000,00  

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 6 000,00  7 347,00  7 347,00  

3399 5169 Nákup ostatních služeb  749,00  749,00  

3399 5175 Pohoštění 24 000,00  5 595,00  5 595,00  

3399 5194 Věcné dary 10 000,00  6 563,00  6 563,00  

3399 6122 Stroje, přístroje a zařízení  107 072,00  107 072,00  

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 40 000,00  127 326,00  127 326,00  

3412 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00  3 146,00  3 146,00  

3412 5169 Nákup ostatních služeb 175 000,00    

3412 6121 Budovy, haly a stavby  465 305,00  465 305,00  

3412 6122 Stroje, přístroje a zařízení    

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 180 000,00  468 451,00  468 451,00  

3525 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 5 000,00  5 000,00  5 000,00  

3525 Hospice 5 000,00  5 000,00  5 000,00  

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00    

3631 5154 Elektrická energie 30 000,00  17 255,00  17 253,99  

3631 Veřejné osvětlení 50 000,00  17 255,00  17 253,99  

3632 6121 Budovy, haly a stavby 152 000,00  183 400,00  183 398,38  

3632 Pohřebnictví 152 000,00  183 400,00  183 398,38  

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 100,00  92,00  92,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 100,00  92,00  92,00  

3721 5169 Nákup ostatních služeb 2 200,00    

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 2 200,00    

3722 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00  70 941,00  70 940,83  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 90 000,00  70 941,00  70 940,83  

3723 5139 Nákup materiálu j.n.  829,00  829,00  

3723 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00  27 067,00  27 066,45  

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 25 000,00  27 896,00  27 895,45  

3726 5169 Nákup ostatních služeb 13 800,00  13 800,00  13 800,00  

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 13 800,00  13 800,00  13 800,00  

3745 5021 Ostatní osobní výdaje  2 000,00  2 000,00  

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  35 325,00  35 325,00  

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00  4 592,00  4 592,00  

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 9 000,00  7 776,00  7 776,00  

3745 5169 Nákup ostatních služeb 226 000,00  211 326,00  211 325,52  

3745 5173 Cestovné  605,00  604,00  

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 240 000,00  261 624,00  261 622,52  

5213 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00  12 000,00  12 000,00  

5213 Krizová opatření 6 000,00  12 000,00  12 000,00  

5269 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím  30 000,00  30 000,00  

5269 Ost.správa v obl.hosp.opatření pro kriziové stavy  30 000,00  30 000,00  



Licence: DEHQ XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

31.12.2021 10h35m27s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 8 

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00  4 725,00  4 725,00  

5512 5139 Nákup materiálu j.n.  1 255,00  1 255,00  

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00    

5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  750,00  750,00  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 40 000,00  6 730,00  6 730,00  

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 480 000,00  481 800,00  481 800,00  

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 50 000,00  43 344,00  43 344,00  

6112 Zastupitelstva obcí 530 000,00  525 144,00  525 144,00  

6114 5021 Ostatní osobní výdaje  23 447,00  23 447,00  

6114 5139 Nákup materiálu j.n.  3 976,00  3 976,00  

6114 5169 Nákup ostatních služeb  1 387,00  1 387,00  

6114 5171 Opravy a udržování    

6114 5173 Cestovné  503,00  503,00  

6114 Volby do Parlamentu ČR  29 313,00  29 313,00  

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 135 000,00  119 880,00  119 880,00  

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00    

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 12 000,00  13 424,00  13 424,00  

6171 5154 Elektrická energie 30 000,00  22 040,00  22 040,00  

6171 5161 Poštovní služby 1 500,00  746,00  746,00  

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 40 000,00  27 570,00  27 569,66  

6171 5169 Nákup ostatních služeb 27 000,00  25 850,00  25 848,55  

6171 5173 Cestovné 2 500,00  2 944,00  2 944,00  

6171 5175 Pohoštění  608,00  608,00  

6171 Činnost místní správy 250 000,00  213 062,00  213 060,21  

6310 5163 Služby peněžních ústavů 6 000,00  5 133,00  5 132,20  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,00  5 133,00  5 132,20  

6320 5163 Služby peněžních ústavů 3 084,00  3 084,00  3 084,00  

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 3 084,00  3 084,00  3 084,00  

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   62 000,00  

6330 5348 Převody do vlastní pokladny   55 000,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   117 000,00  

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 541,00  3 175,00- 3 175,00- 

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům  15 580,00  15 580,00  

6399 Ostatní finanční operace 10 541,00  12 405,00  12 405,00  

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 675,00  675,00  675,00  

6402 Finanční vypořádání minulých let 675,00  675,00  675,00  

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 1 715 400,00  2 073 297,00  2 190 288,09  

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  544 980,28  544 911,34  



Licence: DEHQ XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

31.12.2021 10h35m27s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 8 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114    

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115  544 980,28- 544 911,34- 

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117    

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)  544 980,28- 544 911,34- 

 

 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet 3 944 849,09  546 353,34  4 491 202,43  546 353,34- 

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 3 944 849,09  546 353,34  4 491 202,43  546 353,34- 

Pokladna 9 478,00  1 442,00- 8 036,00  1 442,00  

 

 
 
V. PENĚŽNÍ FONDY – INFORMATIVNĚ   - obec nemá fondy 
    

 
 
 
 
VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 17 146,50   17 146,50  

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 130 000,00   130 000,00  

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 23 799 073,62  647 618,92  24 446 692,54  

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 952 356,00  107 072,00  1 059 428,00  

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 783 744,22  40 050,00  823 794,22  

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 4 409 367,75   4 409 367,75  

 Kulturní předměty 118 428,60   118 428,60  

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 17 146,50-  17 146,50- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 42 739,00- 2 232,00- 44 971,00- 



Licence: DEHQ XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

31.12.2021 10h35m27s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 8 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 2 900 604,80- 396 187,00- 3 296 791,80- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 147 622,00- 27 564,00- 175 186,00- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 783 744,22- 40 050,00- 823 794,22- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Zboží a ostatní zásoby 

 Pořízení zboží    

 Zboží na skladě 3 825,00  513,00- 3 312,00  

 Zboží na cestě    

 Ostatní zásoby    

 

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4134 Převody z rozpočtových účtů   55 000,00  

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  280 000,00  280 000,00  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   62 000,00  

 

Rozpis vyúčtování fin. vztahů k rozpočtu kraje: 
 

UZ Položka Text Rozpočet  upravený             
- příjmy 

Rozpočet upravený            
- výdaje 

Skutečnost                
- příjmy 

Skutečnost                       
- výdaje 

711 4222 Investiční přijatý transfer od kraje 280 000,00 x 280 000,00 x 

711 6121 POV 2021 – Obnova dětského hřiště  279 183,00  279 183,00 

711  Transfer investiční – Jih. Kraj 280 000,00 279 183,00 280 000,00 279 183,00 

       

 

  

 

 

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

15015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 142 344,40  x 142 344,40  x 

15015 5169 Nákup ostatních služeb x 142 344,40  x 142 344,40  

15015 Podpora obnovy přirozených funkcí krajiny MŽP 142 344,40  142 344,40  142 344,40  142 344,40  

89517 6122 Stroje, přístroje a zařízení x 28 802,00  x 28 802,00  

89517  0,00  28 802,00  0,00  28 802,00  

89518 6122 Stroje, přístroje a zařízení x 51 197,00  x 51 197,00  

89518  0,00  51 197,00  0,00  51 197,00  

98037 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 22 670,38  x 22 670,38  x 

98037 neinvestiční transfer ze SR 22 670,38  0,00  22 670,38  0,00  

98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 30 000,00  x 30 000,00  x 

98071 5021 Ostatní osobní výdaje x 23 447,00  x 23 447,00  

98071 5139 Nákup materiálu j.n. x 3 976,00  x 3 976,00  

98071 5169 Nákup ostatních služeb x 1 387,00  x 1 387,00  

98071 5171 Opravy a udržování x 0,00  x 0,00  

98071 5173 Cestovné x 503,00  x 503,00  

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 30 000,00  29 313,00  30 000,00  29 313,00  

98193 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 675,00  x 675,00  

98193 volby do zastupitelstev krajů 0,00  675,00  0,00  675,00  

 
 
 
 
 
 
 



Licence: DEHQ XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

31.12.2021 10h35m27s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 8 

 

     Rozpis vyúčtování fin. vztahů ke státnímu rozpočtu 

UZ Pol. text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

15015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 142 344,40  x 142 344,40  x 

15015 5169 Nákup ostatních služeb - stromy + výsadba x 142 344,40  x 142 344,40  

15015 Podpora obnovy krajiny MŽP - výsadba stromořadí 142 344,40  142 344,40  142 344,40  142 344,40  

89517 6122 Soubor MV - stojan s LED reflektory, party stan, 
sety 12 souprav stůl + lavice,projektor na připojení k 
PC, ozvučovací mob. systém 

x 28 802,00  x 28 802,00  

  SZIF projekt MAS z PRV - podíl ze SR - vyúčtování v r. 2022         

89518 6122 Soubor MV - stojan s LED reflektory, party stan, 
sety 12 souprav stůl + lavice,projektor na připojení k 
PC, ozvučovací mob. systém 

x 51 197,00  x 51 197,00  

  SZIF projekt MAS z PRV - podíl z EU - vyúčtování v r. 2022         

895XX 

SZIF projekt MAS z PRV - Zkvalitnění a zvýšení možností 
pro konání kulturních a spolkových akcí v obci 

  

79 999,00  

  

79 999,00  

98037 4111 Neinvestiční přijaté transf. SR - kompenzační 
bonusy 

22 670,38  x 22 670,38  x 

98037 neinvestiční transfer ze SR - kompenzační bonusy 22 670,38  0,00  22 670,38  0,00  

98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 30 000,00  x 30 000,00  x 

98071 5021 Ostatní osobní výdaje x 23 447,00  x 23 447,00  

98071 5139 Nákup materiálu j.n. x 3 976,00  x 3 976,00  

98071 5169 Nákup ostatních služeb x 1 387,00  x 1 387,00  

98071 5173 Cestovné x 503,00  x 503,00  

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 30 000,00  29 313,00  30 000,00  29 313,00  

98193 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 675,00  x 675,00  

98193 volby do zastupitelstev krajů - vratka za r. 2020 0,00  675,00  0,00  675,00  

Obec Libějice 195 014,78  252 331,40  195 014,78  252 331,40  

 
 
IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 

viz. příloha č. 1 

 

Přezkoumání hospodaření obce Libějice za rok 2021 ve smyslu ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 19.7.2021 Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením 
písemného oznámení. Závěrečná zpráva byla doručena dne 16.5.2022. 
 
Přezkoumání hospodaření bylo provedeno distančním způsobem v podmínkách mimořádných opatření, vyvolaných epidemiologickou 

situací na území České republiky, s využitím doporučeného postupu Ministerstvem financí, Odbor 47 – Centrální harmonizační 

jednotka, a to z podkladů předávaných územními celky elektronicky a konzultovaných dálkovou formou. 

Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2021 

Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

 

 
X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 

obec nemá zřízeny žádné právnické osoby 

 



Licence: DEHQ XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021) 

31.12.2021 10h35m27s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 8 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

 

Poskytnuté peněžité dary v roce 2021 

 OdPa položka Kč 

Domácí hospic Jordán o.p.s.                                           

– finanční příspěvek na provoz 
3525 5221 5 000,- 

ZŠ a MŠ a poskytovatel soc. služeb Kaňka o.p.s.                

– na zajištění vybavení a provozu 
3114 5221 5 000,- 

 

 

 

 

Přílohy: 
 
Příloha č. 1a. – Zpráva o výsledku přezkumu hospodaření obce Libějice 
 
Příloha č. 1b. – Prohlášení ke Zprávě o výsledku přezkumu hospodaření obce Libějice 
 
Příloha č. 2   –  Rozvaha 
  
Příloha č. 3   –  Výkaz FIN 2-12 
 
Příloha č. 4   –  Výkaz zisku a ztráty 
 
Příloha č. 5   –  Příloha 
 
 
 

 

 

 
 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  
 

Osoba odpovědná za účetnictví Božena Smržová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Božena Smržová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

 

 

Statutární zástupce Ing. František Drtina 

 Podpisový záznam 
statutárního zástupce 

 

 


